
U C H W A Ł A  Nr XXVI/162/2009
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Niżańskiego zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 
z późn.zm.) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  wolę  przejęcia  od  Powiatu  Niżańskiego  zadania  publicznego  zarządzania 
publiczną drogą powiatową Nr 1077R ul. Kończycka w Rudniku nad Sanem od km 0+000,00 
do km 0+184,00 do 31 grudnia 2013 r.

§ 2

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Burmistrzem  Gminy  i  Miasta  Rudnik  nad  Sanem  a  Zarządem  Powiatu  Niżańskiego, 
regulującego w szczególności wzajemne kompetencje w stosunku do ww. drogi powiatowej 
oraz wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


